
 

                     Kraków, dnia  30.01.2025r. 

        Znak: OZP.261.2.2025.PZP 

 
 
Dotyczy:  
Postępowanie nr OZP.261.2.2025.PZP „Usługa kompleksowego sprzątania pomieszczeń o różnym 

przeznaczeniu (przestrzeń biurowa, mieszkalna, konferencyjna) zlokalizowanych w Warszawie”. 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYNIKACH POSTĘPOWANIA 
(INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY)  

Działając na podstawie przepisu art. 253 ust. 1 i ust. 2 z u uwzględnieniem art. 266 ustawy  z dnia 11 września 2019r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. 2024., poz. 1320), zwanej dalej „ustawą PZP”, Zamawiający – Instytut Książki zawiadamia, że w 
prowadzonym w trybie podstawowym (art. 275, pkt 1) postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Usługa 
kompleksowego sprzątania pomieszczeń o różnym przeznaczeniu (przestrzeń biurowa, mieszkalna, konferencyjna) 
zlokalizowanych w Warszawie” wpłynęła następująca oferta: 
 
 

1. Agnieszka Kmieć Nati-clean, ul. Siedzibna 25 lok.8, 03-317 Warszawa z ceną brutto:  269.606,16zł. 
 

 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postepowaniu i nie podlega wykluczeniu. 
Kryteriami wyboru ofert były: 
 

a.) cena usługi sprzątania powierzchni biurowej [C] -waga do 80 % oraz 
b.) cena usługi sprzątania awaryjnego (Ca), podana dla 1m2

 – waga 20% 
 

 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Punktacja  ofert/ 

1 Agnieszka Kmieć Nati-clean, ul. 
Siedzibna 25 lok.8, 03-317 
Warszawa 

100 pkt, w tym 80 pkt w kryterium ceny 
(C)  za sprzątanie po. Burowej  oraz 20 

pkt  w kryterium ceny za godzinę 
sprzątania awaryjnego (Ca) 

 
 

Grzegorz Jankowicz 
Dyrektor Instytutu Książki  


